ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду соціального захисту інвалідів від 18.09.2020 № 93
Форма 1/03-01 
Інформація подається (що півроку)
1 числа, наступного за звітним періодом 
	
Інформація ВОЛИНСЬКОГО територіального відділення Фонду соціального захисту інвалідів 
про діяльність громадського об'єднання осіб з інвалідністю в регіоні 
станом на 01.07.2021 року

	

	 
Кількість ГО
	Перелік  ГО
	Дата створення ГО
	Дата та № реєстрації, ЄДРПОУ
	Кількість членів  ГО
	Юридична адреса ГО, Фактична адреса ГО (електронна пошта ГО)
	П.І.П. керівника ГО (контактний телефон)

	
	
	
	
	Всього 
	Осіб з інвалідністю
	з них 
	
	

	
	
	
	
	
	
	жін.
	чол.
	
	

	1
	Волинська обласна організація ВОІ СОІУ
	21.01.1994
	06.09.2004 
№ 11981200000000069, ЄДРПОУ 13347722
	23 328
	23 328
	14 517
	13 811
	Волинська область, м. Луцьк, проспект Волі, 23, 43025, vooi.lutsk@gmail.com
	ДЕНИСЮК Павло Федорович, 0505342149

	2
	Підприємство об’єднання громадян "Луцьке учбово-виробниче підприємство"
	25.11.1973
	09.08.1995 
№ 1198200000003754 ЄДРПОУ 05381550
	22
	16
	11
	5
	Волинська область, м. Луцьк, вул.Шевченка,40, 43016, utos_lutsk@ukr.net
	СУХОВЕРШКО Алла Вікторівна,
(0332) 727 338, 0503399221

	3
	Волинська обласна організація УТОГ
	01.07.1966
	27.08.1993 
№ 11981200000001914 ЄДРПОУ 03972933
	1 282
	1 250
	637
	613
	Волинська область, м. Луцьк, вул.Винниченка,51, кв.2, 43021, utog_volyn@ukr.net
	CОПРОНЮК Галина Василівна, 
(0332) 244 440, 0955379021

	4
	Волинська обласна організація УТОС
	06.04.1994
	22.07.1994 
№ 11981200000004450 ЄДРПОУ 21732925
	[bookmark: _GoBack]1 712
	1 638
	849
	789
	Волинська область, м. Луцьк, вул.Шевченка,36, 43016 volutos@ukr.net
	голова правління ТЕРПЕЛЮК Світлана Іванівна, 
(0332) 249 034, 0997857103

	Директор                                      (підпис)                                                                                Валерій Шевчук


Чередніченко,(0332 )254204
